O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e autorizado 

pela Lei nº 4.383 de 16 de dezembro de 2020. 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto, no orçamento vigente, Crédito Suplementar no valor de R$ 1.455.501,43 (Um milhão quatrocentos e cinquenta e cinco mil 

quinhentos e um reais quarenta e três centavos) de acordo com o Artigo 7º, Inciso I, Letra A, R$ 1.093.400,00 (Um milhão e noventa e três mil 

quatrocentos reais), de acordo com o Artigo 7º, Inciso I, Letra B, R$ 2.910,75 (dois mil novecentos e dez reais setenta e cinco centavos), de acordo 

com o Artigo 7º, Inciso I, Letra C, R$359.190,68 (Trezentos e cinqüenta e nove mil cento e noventa reais sessenta e oito centavos), e de acordo como 

Artigo 8º, Inciso I, R$686.000,00 (Seis centos e oitenta e seis mil reais). 

04SECRETARIA MUNCIPAL DE GOVERNO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS 

0401-SECRETARIA GERAL 

04 122 0401 2,009- Coordenação da Politica Governamental